



Motion om vigselförrättare/partnerskapsförrättare

Ljungby kommun har tre ledord som vi ska leva efter i den kommunala verksamheten, varav mångfald är ett av dem. Vi vill också vara en kommun som är bra att bo och leva i, och jag utgår från att det ska gälla alla. Att diskriminera vissa kommuninvånare kan inte vara tillåtet, och särskilt inte av de representanter som företräder Ljungby kommun som vigsel- och partnerskapsförrättare.

Jag yrkar därför att

- Ljungby kommuns vigselförrättare samtidigt ska vara partnerskapsförrättare. Om man inte vill förrätta partnerskap ska man avsäga sig uppdraget även som vigselförrättare.

Ljungby den 30 december 2008

Kerstin Wiréhn

Kerstin Wiréhn
Vänsterpartiet

Motion till kommunfullmäktige i Ljungby kommun

Spara inte bara ute bland verksamheterna

I anledning av den djupa ekonomiska kris vi hamnat i, och som dessutom kan bli både långvarig och förvärras, motionerar vi om följande.

Tillsätt en utomstående konsult som ser över vilka tjänster vi kan ta bort eller slå samman i **kommunhuset**.

Att dra in tjänster bland vårdpersonal på våra särskilda boenden, eller inom hemtjänsten, ger fel signaler till våra invånare som alltmer upplever att de är till för kommunen och inte tvärtom.

En kommun skall vara till för sina invånare!

Personalnedskärningar är vanligt och nödvändigt inom det privata näringslivet och en kommun kan i längden inte leva med något som liknar en skyddad verkstad.

Med stöd av ovanstående föreslår vi kommunfullmäktige besluta

att motionen får en skyndsam och positiv behandling.

Ljungby den 15 januari 2009.

För Kommunens Bästa



Alf Johansson
gruppordförande

LJUNGBY KOMMUN KOMMUNSTYRELSEN	
Ank	71
KOMMUNFÖRINGSKONTORET	
Dnr	Ks 2009/0013.101

Interpellation om Ljungby-dagarna till kommunstyrelsens ordförande

Vi får ofta frågor om Ljungby-dagarna, och det får säkert andra politiker också, och det skulle därför vara bra att rätta ut en del frågetecken offentligt.

Vi vill därför ha svar på hur kommunens engagemang i Ljungby-dagarna ser ut och vilken målsättning det finns med kommunens insatser.

Vi vill också veta hur mycket pengar kommunen bidrar med, och till vem/vad samt vilka kostnader kommunen har t.ex. till extra städning.

Hur ser planerna ut för årets Ljungby-dagar och kommunens engagemang i dem?

Ljungby den 2 januari 2009



Kerstin Wiréhn
Vänsterpartiet

Kopia till C Bengtsson 14/1